
Sportschützengau Pöttmes-Neuburg 04.11.2007

Luftpistole: Schützen - Einzelwertung

Platz Name Gau Ringe

1. Motzet, Jürgen Ingolstadt 375

2. Stengl, Christian Ingolstadt 374

3. Lautenbacher, Max Pöttmes-Neuburg 370

4. Maier, Michael Ingolstadt 369

5. Holzammer, Christopher Altdorf-Neumarkt-Beilngries 368

6. Reißner , Alois Pöttmes-Neuburg 364

7. Brandmüller, Heike Altdorf-Neumarkt-Beilngries 364

8. Grahl , Oliver Pöttmes-Neuburg 361

9. Egen , Manfred Pöttmes-Neuburg 360

10. Pfab, Monika Ingolstadt 359

11. Beer, Anton Altdorf-Neumarkt-Beilngries 354

5 - Gaue - Vergleichsschießen 2007 in Grimolzhausen



Sportschützengau Pöttmes-Neuburg 04.11.2007

Luftpistole: Jugend - Einzelwertung

Platz Name Gau Ringe

1. Meixner, Andreas Altdorf-Neumarkt-Beilngries 360

2. Rebmann, Charlotte Ingolstadt 355

3. Gimpl, Alexander Altdorf-Neumarkt-Beilngries 340

4. Kania, Ramona Ingolstadt 333

5. Fischer, Josef Pöttmes-Neuburg 322

6. Stegmair , Bernhard Pöttmes-Neuburg 319

7. Mickel, Florian Ingolstadt 319

8. Lenk , Fabian Pöttmes-Neuburg 318

9. Zach , Roman Pöttmes-Neuburg 311

10. Donhauser, Ramona Altdorf-Neumarkt-Beilngries 303

5 - Gaue - Vergleichsschießen 2007 in Grimolzhausen



Sportschützengau Pöttmes-Neuburg 04.11.2007

Luftgewehr: Schüler - Einzelwertung

Platz Name Gau Ringe

1. Burghart, Maria Pöttmes-Neuburg 191

2. Weber, Anja Ingolstadt 190

3. Reif, Sandra Altdorf-Neumarkt-Beilngries 189

4. Meier , Carmen Ingolstadt 188

5. Martin , Christina Pöttmes-Neuburg 187

6. Strixner , Franziska Pöttmes-Neuburg 187

7. Lehmeier , Robert Pöttmes-Neuburg 185

8. Bruckschlögl, Denise Altdorf-Neumarkt-Beilngries 179

9. Kratzer, Thomas Altdorf-Neumarkt-Beilngries 176

10. Rauscher, Maximilian Altdorf-Neumarkt-Beilngries 156

5 - Gaue - Vergleichsschießen 2007 in Grimolzhausen



Sportschützengau Pöttmes-Neuburg 04.11.2007

Luftgewehr: Jugend/Junioren B - Einzelwertung

Platz Name Gau Ringe

1. Strixner , Katharina Pöttmes-Neuburg 391

2. Fritz, Verena Ingolstadt 385

3. Preckel, Jessika Ingolstadt 385

4. Sondermann, Vanessa Ingolstadt 384

5. Schex, Thomas Ingolstadt 383

6. Kreusel, Peter Altdorf-Neumarkt-Beilngries 380

7. Gerstner , Sibille Pöttmes-Neuburg 378

8. Kröpfl , Andreas Pöttmes-Neuburg 377

9. Schmid , Marina Pöttmes-Neuburg 373

10. Fürst, Michael Altdorf-Neumarkt-Beilngries 373

11. Völkl, Lena Altdorf-Neumarkt-Beilngries 369

12. Lerzer, Thomas Altdorf-Neumarkt-Beilngries 368

5 - Gaue - Vergleichsschießen 2007 in Grimolzhausen



Sportschützengau Pöttmes-Neuburg 04.11.2007

Luftgewehr: Junioren A - Einzelwertung

Platz Name Gau Ringe

1. Walcher, Stephan Ingolstadt 394

2. Fürleger , Katharina Pöttmes-Neuburg 393

3. Gerstner , Isabel Pöttmes-Neuburg 390

4. Nieder, Rudi Ingolstadt 389

5. Ludewig, Manuel Altdorf-Neumarkt-Beilngries 388

6. Seebauer, Lisa Altdorf-Neumarkt-Beilngries 388

7. Specht , Sandra Pöttmes-Neuburg 387

8. Schex, Markus Ingolstadt 384

9. Geier , Nadine Pöttmes-Neuburg 382

10. Breinlein, Christine Ingolstadt 382

11. Reif, Andreas Altdorf-Neumarkt-Beilngries 377

12. Schindler, Martin Altdorf-Neumarkt-Beilngries 375

5 - Gaue - Vergleichsschießen 2007 in Grimolzhausen



Sportschützengau Pöttmes-Neuburg 04.11.2007

Luftgewehr: Damen - Einzelwertung

Platz Name Gau Ringe

1. Schnepf, Stefanie Ingolstadt 393

2. Uslar, Manuela Ingolstadt 393

3. Misoch, Nicole Altdorf-Neumarkt-Beilngries 389

4. Lenk , Simone Pöttmes-Neuburg 388

5. Peter, Jana Altdorf-Neumarkt-Beilngries 386

6. Gensberger, Anna Pöttmes-Neuburg 384

7. Meier , Michaela Pöttmes-Neuburg 382

8. Meth, Monika Ingolstadt 381

9. Schertel, Manuela Altdorf-Neumarkt-Beilngries 379

10. Kriegeskorte, Katharina Altdorf-Neumarkt-Beilngries 378

11. Wittmann, Andrea Ingolstadt 376

5 - Gaue - Vergleichsschießen 2007 in Grimolzhausen



Sportschützengau Pöttmes-Neuburg 04.11.2007

Luftgewehr: Schützen - Einzelwertung

Platz Name Gau Ringe

1. Meier , Christian Ingolstadt 394

2. Weiher, Benjamin Ingolstadt 394

3. Graf, Christian Altdorf-Neumarkt-Beilngries 392

4. Falkenbruger, Thomas Ingolstadt 391

5. Lindel , Stefan Pöttmes-Neuburg 390

6. Harrer, Markus Altdorf-Neumarkt-Beilngries 389

7. Deml, Roland Altdorf-Neumarkt-Beilngries 387

8. Legat, Markus Altdorf-Neumarkt-Beilngries 386

9. Zöller , Thomas Pöttmes-Neuburg 384

10. Grams, Jürgen Ingolstadt 383

11. Heckl, Willi Pöttmes-Neuburg 381

12. Rückert , Richard Pöttmes-Neuburg 374

5 - Gaue - Vergleichsschießen 2007 in Grimolzhausen



Sportschützengau Pöttmes-Neuburg

Platz Gau Gesamt-Ringe Schüler Jugend Junioren A Damen Schützen Jugend Schützen

1. Ingolstadt 7306 514 1154 1167 1167 1179 1007 1118

2. Pöttmes-Neuburg 7244 565 1146 1170 1154 1155 959 1095

3. Altdorf-Neumarkt-Beilngries 7230 544 1122 1153 1154 1168 1003 1086

4. Eichstätt 0 0 0 0 0 0 0 0

5. Hallertau 0 0 0 0 0 0 0 0

04.11.2007

Luftgewehr Luftpistole

5 - Gaue - Vergleichsschießen 2007 in Grimolzhausen



7244 7306 7230

Durchschnitt Durchschnitt Durchschnitt 385,00 Durchschnitt 393,00 Durchschnitt 389,33

Eichstätt Hallertau Pöttmes-Neuburg 1155 Ingolstadt 1179 Neumarkt-Altdorf-Beilngries 1168
Lindel Stefan 390 Meier Christian 394 Graf Christian 392
Zöller Thomas 384 Weiher Benjamin 394 Harrer Markus 389
Heckl Willi 381 Falkenbruger Thomas 391 Deml Roland 387
Rückert Richard 374 Grams Jürgen 383 Legat Markus 386

Durchschnitt Durchschnitt Durchschnitt 384,67 Durchschnitt 389,00 Durchschnitt 384,67

Eichstätt Hallertau Pöttmes-Neuburg 1154 Ingolstadt 1167 Neumarkt-Altdorf-Beilngries 1154
Lenk Simone 388 Schnepf Stefanie 393 Misoch Nicole 389
Gensberger Anna 384 Uslar Manuela 393 Peter Jana 386
Meier Michaela 382 Meth Monika 381 Schertel Manuela 379
Hugl Silvia Wittmann Andrea 376 Kriegeskorte Katharina 378

Durchschnitt Durchschnitt Durchschnitt 390,00 Durchschnitt 389,00 Durchschnitt 384,33

Eichstätt Hallertau Pöttmes-Neuburg 1170 Ingolstadt 1167 Neumarkt-Altdorf-Beilngries 1153
Fürleger Katharina 393 Walcher Stephan 394 Ludewig Manuel 388
Gerstner Isabel 390 Nieder Rudi 389 Seebauer Lisa 388
Specht Sandra 387 Schex Markus 384 Reif Andreas 377
Geier Nadine 382 Breinlein Christine 382 Schindler Martin 375

Durchschnitt Durchschnitt Durchschnitt 382,00 Durchschnitt 384,67 Durchschnitt 374,00

Eichstätt Hallertau Pöttmes-Neuburg 1146 Ingolstadt 1154 Neumarkt-Altdorf-Beilngries 1122
Strixner Katharina 391 Fritz Verena 385 Kreusel Peter 380
Gerstner Sibille 378 Preckel Jessika 385 Fürst Michael 373
Kröpfl Andreas 377 Sondermann Vanessa 384 Völkl Lena 369
Schmid Marina 373 Schex Thomas 383 Lerzer Thomas 368

Fünf-Gaue-Vergleichsschießen am 04.11.2007 in Grimolzhausen Gau Pöttmes-Neuburg

Gesamtergebnis
Eichstätt Hallertau Pöttmes-Neuburg Ingolstadt Altdorf-Neumarkt-Beilngries

Luftgewehr Schützenklasse

Luftgewehr Jugend + Junioren B

Luftgewehr Juniorenklasse

Luftgewehr Dammenklasse



Durchschnitt Durchschnitt Durchschnitt 188,33 Durchschnitt 171,33 Durchschnitt 181,33

Eichstätt Hallertau Pöttmes-Neuburg 565 Ingolstadt 514 Neumarkt-Altdorf-Beilngries 544
Burghart Maria 191 Weber Anja 190 Reif Sandra 189
Martin Christina 187 Meier Carmen 188 Bruckschlögl Denise 179
Strixner Franziska 187 Kreil Tobias 136 Kratzer Thomas 176
Lehmeier Robert 185 Rauscher Maximilian 156

Durchschnitt Durchschnitt Durchschnitt 365,00 Durchschnitt 372,67 Durchschnitt 362,00

Eichstätt Hallertau Pöttmes-Neuburg 1095 Ingolstadt 1118 Neumarkt-Altdorf-Beilngries 1086
Lautenbacher Max 370 Motzet Jürgen 375 Holzammer Christopher 368

Reißner Alois 364 Stengl Christian 374 Brandmüller Heike 364
Grahl Oliver 361 Maier Michael 369 Beer Anton 354
Egen Manfred 360 Pfab Monika 359

Durchschnitt Durchschnitt Durchschnitt 319,67 Durchschnitt 335,67 Durchschnitt 334,33

Eichstätt Hallertau Pöttmes-Neuburg 959 Ingolstadt 1007 Neumarkt-Altdorf-Beilngries 1003
Fischer Josef 322 Rebmann Charlotte 355 Meixner Andreas 360
Stegmair Bernhard 319 Kania Ramona 333 Gimpl Alexander 340
Lenk Fabian 318 Mickel Florian 319 Donhauser Ramona 303
Zach Roman 311

Luftpistole Schüler + Jugend

Luftpistolen Schützen

Luftgewehr Schülerklasse


